
ZARZĄDZENIE NR 83.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie ryczałtu za korzystanie z poboru wody na czas budowy bez opomiarowania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz  art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca  2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023r. poz. 537 ze zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się roczny ryczałt za pobór wody na czas trwania budowy w ilości 60 m3/rok w przypadku braku 
urządzenia pomiarowego poczynając od dnia odbioru przyłącza wodociągowego przez cały okres trwania 
budowy do momentu uzyskania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu budowlanego. Ryczałt płatny 
będzie jednorazowo w każdym roku budowy.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01F228E-7B81-45C0-BD29-78021B829ED7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83.2023 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


